（様式１）                    令和   年   月   日

学校体育施設開放事業に係る平田中学校体育施設利用登録申請書

（令和      年度 定例利用団体用）

 平田中学校体育施設開放事業運営委員会  会 長 様

 下記のとおり平田中学校体育施設を利用したいので、岩国市学校体育施設開放事業実施

要綱および要領に基づき登録を申請します。

 なお、利用にあたっては岩国市学校体育施設開放事業実施要綱および要領ならびに平田

中学校体育施設取り決め事項を順守します。

記

利用団体名

実 施 種目

責 任 者

住  所
〒

電話番号

自宅

携帯

ふりがな

氏  名  印

活動場所

(利用申請場所)
体育館   ・   武道場

活動内容

活動計画

登録人数

備 考

※ 必要事項を記入し、登録料（6,500円）を添えて申請してください。

  責任者の方は、運営委員会への所属および管理指導員としての名簿の登録を行うこと

となります。

令和   年   月   日

 平田中学校体育施設の利用を許可する。

平田中学校体育施設開放事業運営委員会

会 長          印

－１３－